



Chaîne des Rôtisseurs
BAILLIAGE DE NORDVESTLANDET



Mat- og vintur til Izmir september 2023

Chers confrères

Bailliage de Nordvestlandet har gleden av å invitere til opplevelsesrike dager i Izmir.

Fra 20. til 24. september 2023 arrangerer Ordre Mondial des Gourmets Dégustateurs (OMGD) sitt fjerde Grand Chapitre. Dette blir en fin mulighet til å oppleve et Grand Chapitre i utlandet sammen med Chaîne-venner fra Norge.

Se presentasjon av OMGD Grand Chapitre på Youtube:

[Se presentasjon av OMGD Grand Chapitre på Youtube:](#)

[OMGD Grand Chapitre 2023 in Izmir, Turkey](#)



Det er lagt opp til et fantastisk program der vi får besøke mange vinprodusenter, oppleve historiske områder og smake det ypperste av det Tyrkiske kjøkken.

Her finner programmet for Grand Chapitre og skjema for påmelding. For å komme inn for å laste ned påmeldingsskjema og program må du logge deg på med medlemsnummer og passord:

<https://www.chainedesrotisseurs.com/pages/112/omgd-grand-chapitre-2023.html>

Dersom noen har problem med å laste ned påmeldingsskjema og program, er det bare å ta kontakt med undertegnede på e-post

CdR.Nordvestlandet@gmail.com for å få det tilsendt på e-post.

Påmelding til OMGD-arrangementene og betaling skjer direkte til Chaîne des Rôtisseurs i Tyrkia. Når du har lastet ned påmeldingsskjema, er det bare å fylle det ut og sende det til e-postadressen som står på skjemaet sammen med kvittering for bankoverføring. Du bestemmer selv hvor mange av arrangementene du ønsker å delta på.

Hotell

Vershotellene [Swissotel Grand Efes](#) og [Renaissance Izmir Hotel](#) ligger 150 meter fra hverandre. Alle bussavganger til arrangementene vil være fra Swissotel Grand Efes. På påmeldingsskjemaet står nærmere informasjon om priser og booking.

Dersom noen ønsker andre alternativ til hotell, er Berg-Hansen Arriva behjelpelig med å finne hotell som passer for dine ønsker.

Flyreise

Til Izmir reiser man enkelt med flere flyselskap i samarbeid med SAS fra de fleste flyplasser i Norge.

Det ser ut til at man får kjøpt flyreiser til de laveste prisene via <https://www.momondo.no/>

Du bestemmer selv når du vil reise og hvor lenge du vil være. For dem som kun ønsker en "langhelg" så er det mulig å reise ned på torsdag eller fredag og tilbake på søndag.

Ønsker du hjelp fra reisebyrå, kan du kontakte Berg-Hansen Arriva ved Inger Lise Løland Solheim ilso@berg-hansen.no som booker flyreise og alternative hotell i den prisklasse du ønsker.



Registrer deg gjerne via knappen under, slik at din deltagelse også blir registrert i det norske medlemssystemet:

[Registrering](#)

Vi ønsker medlemmer fra hele landet hjertelig velkommen til å bli med på tur

Med vennlig hilsen
Conseil Régional de Nordvestlandet

Erling Faksvåg
Bailli Régional



Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.